cifcuntur , literis épifcopi 5 cui voufquifque corum -

jter faciens obfequitur , muniti adueniant , fefturi,

 dudd,fi citra Hanc fiduciam aecefferint, fibimet im.
utabunt, quod non clerici vel monachi elle putd-
untur.D.Theodof.A.x v11.& Fefto Cofl.

IN AVTHEN T.defunBluapifc.$.fed negre
pro qualibet.col.g.tit.6.ab.sit-vits
i [ess Nos.123.¢.8. S
URus epifeopus inuitns ad cinilem vel milita-
N)'ln'} indicem in qualibet éanfi producatur vel
eshibeassr nifi princeps inbeat. iudex autemqui duci
-wwel exhibevi impcraserity poft cinguli priustionens
“ewiginti libras auri ecclefia iliycuins epifcopus efty pere
fcﬁﬂ:lxnnton poft cinguli priuationem wevberibus
fibdendoo in exilinm deportando . .
33, Inap Uslent & Marcianus AA.Palladie
. prafeéte pratorio. - -

Q;I,oniam venerabilis recordationis Fabianus
{yno

huins almz vybis epifcopus, cim venerabilig
i innumerabilium pent facerdotum,qui Chal
cedone connenerunt,tanto & ali decorawus ¢R, te-
fimenin,vt Eutyches,qui contra fenferat,cum fee-,
Reratis difis fuis ab- omnibus vno ore damnaretur:
_ aboleatur quidem Eutychetis ‘damnofs memoria,
“Eabiani auté Jandabilis recordatio yeleuetuy. Dard
‘Confantinopoli , pridie Nonas Afporano V.C. &
X «qui fuerit nunciatus,Conff. PR
. agdidem AA,Palladio Prafelo , -
AN . - praptie, o .
D,quod pauperibus tefamerito vel cadicills re-
] linquitur,non vt incertis perfonis reliGum eua-
;;efcat,'fed omnibus medis ratum firmamque con-
iftat. R : :

385.Tmp. Mareianus A.Confantlno P.EP. - . .
Vm clericis in iudicinm vocatis pateat epifco-
Cvalis audientia : volentibus tamen agoribusfi
ador difceptationem fan&iffimi archiepilcopi no-
Ruerit axperiri , eminentiflime tux fedis examen
contra cathollcos fub viro reuertgdafﬂme archj-
epifcopo. huing vrhis clericosconRitutos, vel con-.
era reuerendiffimum ccconomum,’td de fuis quim
de ecclefiafticis negoriis fibimetnonerit expetens
dum.qui in nullo alio foro, vel apud quemguam
alterum iudicem eofdem clericos litibus ixx stire, &
<iuilibus vel criminalibus negotiis tenter inne&e-
“ ze. 1 9 Memorati autem reuerendifffmi clerici -
orthodoxarum ecclefiarum , quz fub viro religio-
fiffimo antiftite huiusinclywx vebis fune 5 in caufay
in qua vel ipfi, vel pracuratores, quos pro fe dede-
zintyfententiarum tuarum auloritate pylil'amur., e~
fecutoribus, per quos coeperint conueniri s fideiuf-
forem , facratiffimz huius vrbis ecclefiz cecono-
suum,vel defenforem prabeantyqui vique ad quin- -
quaginta Jibras auxi fdejuflor exiftar, Ipfe verd .
reuerendiflimus cconomus alma huius vibis ec..
clefix lite pulfatus, fideinflorem pro fe non pr-,
beat : vipote qui & aliorum clericorum fdeinflor -
Futu us eft:fed fidei fuz committatur, Quod filis